Secretaria Municipal de Governo

PORTARIA N.º 053/2021/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomeia os servidores abaixo relacionados a comporem a Comissão Especial

de Chamamento Público Simplificado para atuar na seleção dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado Emergencial, conforme o Edital 001/2021.

Presidente:
Eder Renato Stelamach.

Membros:
Ana Carla Dolinski;
Fabiana Vieira.

Advogado responsável:
Jeferson Sirena.

Publique-se.

Anote-se.

Paulo Frontin/PR, 12 de abril de 2021.

Jamil Pech
Prefeito Municipal